
UCHWAŁA NR IX//2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ożarowie i nadanie jej statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §16 ust 2 Statutu Gminy Ożarów uchwalonergo Uchwała Nr XXIX/187/2020  z dnia 
15 pździernika 2020roku (Dz. Urz. Woj. Św. 2020 r. , poz.3756) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Młodzieżową Radę Miejską w Ożarowie, zwaną dalej Radą. 

§ 2.  

Zasady działania Rady, tryb i kryteria wyboru jej członków oraz zasady wygaśnięcia mandatu i odwołania 
członka Rady określa Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Pierwsze wybory na podstawie niniejszej uchwały zarządzi Burmistrz Ożarowa. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60302DE1-7C48-469B-B48B-7BDA2F86A1C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX//2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


